[image: emblem]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

___ октября 2024 года                                                                                     № ___-НПА

О внесении изменений в приказ от 19.07.2019 № 44-НПА

П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 19.07.2024 № 44-НПА «Об утверждении типовых форм соглашений о предоставлении из областного бюджета Новосибирской области субсидии на реализацию инициативных проектов в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление финансами в Новосибирской области» следующие изменения:
1) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Типовую форму соглашения о предоставлении из областного бюджета Новосибирской области бюджету муниципального округа Новосибирской области субсидии на реализацию инициативных проектов в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление финансами в Новосибирской области».»;
2) дополнить Типовой формой соглашения о предоставлении из областного бюджета Новосибирской области бюджету муниципального округа Новосибирской области субсидии на реализацию инициативных проектов в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление финансами в Новосибирской области» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –
министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко

[bookmark: _GoBack]
6

image1.wmf